2^ gara Selezione/Valutazione Camp. Mondiali 3D
ARCIERI DELLA STELLA (N1115019)
ROTONDI (AV), 08-05-2011
Giudice di gara: Fiorentino Paolo, Rosati Piero, Vanga Gino Luciano
Resp. Organizzazione: De Lucia Fiore Giuseppe
Giuria di Appello: Boccardo Giuseppina, Caruso Vincenzo, GIURI MARIA MADDALENA
Arco Instintivo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 01D DONDI Alfredo 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 172/ 1 172 3 6
2 1- 02E LOLLI Ivano 04 08087  Arcieri Di Misa 168/ 2 168 3 7
3 1- 05D VICINI Davide 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 166/ 3 166 3 6
4 1- 01B PITTALUGA Fabio 03 03030 Arc. Villa Serra 160/ 4 160 5 4
5 1- 02B CAVANNA Massimo 03 03030 Arc. Villa Serra 158/ 5 158 2 5
6 1- 01A BORTOLIN Daniele JM 04 07023 Il Falcone 153/ 6 153 4 1
7 1- 01C CARDANO Teodorico 04 15099 Ads Arc. Della Stella 126/ 7 126 4 1
8 1- 04C D\'ANGELO Sabatino 00 15099 Ads Arc. Della Stella 112/ 8 112 0 4
9 1- 02C ARGANESE Pasquale 00 15099 Ads Arc. Della Stella 110/ 9 110 0 3
10 1- 01E CONCA Alan 04 04145 Asd Polisp. L\'Usignolo  97/10 97 0 3
11 1- 02A CIAFREI Damiano JM 12154 Asd Scuola H. Hill  94/11 94 1 1
12 1- 03B TADDEI Nicola 04 17023 Asd Arc.Lucani Potenza  69/12 69 0 1
13 1- 03D CATALDO Franco 04 15077 Arcieri Vecchio Castello  40/13 40 0 2
Arco Instintivo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 04D ARIPPA Loredana 04 03030 Arc. Villa Serra 150/ 1 150 1 5
2 1- 04A FORNI Marilena 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 143/ 2 143 3 3
3 1- 05A BERTOGLIO Rossella 04 04145 Asd Polisp. L\'Usignolo 132/ 3 132 1 2
4 1- 04B LEMENTINI Concetta 04 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 122/ 4 122 1 3
5 1- 05C CAPRETTA Francesca 04 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 119/ 5 119 2 0
6 1- 03E GORGA Patrizia 04 15099 Ads Arc. Della Stella  85/ 6 85 0 0
7 1- 04E PERONE Lorenzina 00 15099 Ads Arc. Della Stella  56/ 7 56 1 0
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 2- 20D SALVONI Gianmario 01 04139 Arcieri Lodigiani 200/ 1 200 8 8
2 2- 20B POMPEO Antonio 01 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 200/ 2 200 6 11
3 2- 14E GALLO Pasquale 04 09065 Asd Arcieri Del Micco 199/ 3 199 10 6
4 2- 11D BASSI Andrea 01 08016 Arcieri Faentini 197/ 4 197 7 8
5 2- 18C RUGGERI Fabio 01 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 196/ 5 196 7 9
6 2- 13B MUNARI Ilario 01 06043 Asd Arcieri Bassano 195/ 6 195 8 7
7 2- 19A LUSIGNANI Dario 04 12153 Asd Tibur Archery Team 195/ 7 195 6 10
8 2- 11C DI NARDO Fabrizio 04 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 194/ 8 194 9 5
9 2- 20A CIACCARINI Walter 04 12153 Asd Tibur Archery Team 192/ 9 192 4 10
9 2- 19B NOVARA Fabrizio 01 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 192/ 9 192 4 10
11 2- 19C GALLO Raffaele 00 03026 Asd Arcieri Fivizzano 191/11 191 8 5
12 2- 14C CAROSSO Cristiano 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 190/12 190 5 9
13 2- 12A BOVE Marco 03 12001 Il Sagittario Pol.Dlf Roma Dil 190/13 190 3 12
14 2- 15A MORARA Marco 02 08089 Arcieri Della Rupe 188/14 188 5 7
15 2- 18D RODI Leonardo 04 04139 Arcieri Lodigiani 187/15 187 5 9
16 2- 13D DALLA SANTA Paolo 04 06047 Asd Archery Club Montebelluna 185/16 185 6 5
17 2- 11E GIACCA Carlo 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 178/17 178 3 6
18 2- 14B CARRUBO Giovanni 01 09014 Arcieri Città Di Pescia 177/18 177 5 5
19 2- 13E BIAGETTI Fausto 03 09061 A.S.D. Aces 174/19 174 2 7
20 2- 20C SIRNA SPINELLI Giuseppe Antonino 04 03026 Asd Arcieri Fivizzano 167/20 167 3 5
21 2- 13A MICUCCI Mirco 01 11005 Arcieri Tifernum 164/21 164 6 3
22 2- 14A ZUNTINI Claudio 04 08087  Arcieri Di Misa 163/22 163 4 4
23 2- 11A BOCCI Marco 00 12153 Asd Tibur Archery Team 162/23 162 1 8
24 2- 12D DE MARNI Emanuele 02 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 159/24 159 3 6
25 2- 14D MUCCI Francesco 01 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 156/25 156 2 4
26 2- 18E PENTA Renato 01 15088 A.S.D. Arcieri Irpini 155/26 155 5 4
27 2- 12B GALLO Antonio 02 15098 A.S.D. Arcieri Caudium 144/27 144 1 6
28 2- 20E TORELLI Flavio 04 15088 A.S.D. Arcieri Irpini 143/28 143 3 3
29 2- 19E CINCOTTI Generoso 04 15088 A.S.D. Arcieri Irpini 132/29 132 3 3
30 2- 13C TRAINO Salvatore 04 15100 Asd Arc. Aphrodite  83/30 83 1 1
31 2- 11B DE LUCIA Dino 02 15098 A.S.D. Arcieri Caudium  72/31 72 0 0
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110508.1953
2^ gara Selezione/Valutazione Camp. Mondiali 3D
ARCIERI DELLA STELLA (N1115019)
ROTONDI (AV), 08-05-2011
Giudice di gara: Fiorentino Paolo, Rosati Piero, Vanga Gino Luciano
Resp. Organizzazione: De Lucia Fiore Giuseppe
Giuria di Appello: Boccardo Giuseppina, Caruso Vincenzo, GIURI MARIA MADDALENA
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 2- 16D BONETTINI Barbara 01 08087  Arcieri Di Misa 194/ 1 194 7 8
2 2- 15E BIANCHI Sonia 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 192/ 2 192 6 7
3 2- 16B FRANCHINI Irene 01 13037 G.S. Fiamme Azzurre 172/ 3 172 6 8
4 2- 15C BONGIANNI Mila 04 03026 Asd Arcieri Fivizzano 157/ 4 157 2 3
5 2- 15D GOMES SARAIVA Alzira Maria 01 12001 Il Sagittario Pol.Dlf Roma Dil 151/ 5 151 5 1
6 2- 16A CROCIONI Tiziana 01 09014 Arcieri Città Di Pescia 151/ 6 151 1 5
7 2- 16C MAZZALI Simona 01 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D Este 146/ 7 146 2 3
8 2- 15B FERRARI Cinzia 01 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 144/ 8 144 3 3
9 2- 16E IANNARONE Irene 03 15070 Asd Arcieria Partenopea  89/ 9 89 1 4
Arco Compound - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 2- 18B DE LUCIA Antonio Giovanni 04 15099 Ads Arc. Della Stella  75/ 1 75 1 1
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 2- 03B BERTI Ferruccio 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 183/ 1 183 6 7
2 2- 01B SEIMANDI Giuseppe 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 182/ 2 182 3 8
3 2- 04D BELLOTTI Daniele 01 03026 Asd Arcieri Fivizzano 178/ 3 178 6 5
4 2- 02B TRAPANI Giovanni 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 174/ 4 174 5 8
5 2- 02A PACINI Massimiliano 03 09014 Arcieri Città Di Pescia 165/ 5 165 5 5
6 2- 03C MONTI Gianpiero 02 15058 A.S.D. Arcieri Del Sannio 159/ 6 159 4 5
7 2- 05B MARTINELLI Claudio Gaetano 01 16011 Arcieri Della Murgia 158/ 7 158 4 2
8 2- 02D CARRASCO Francesco 02 15101 Asd Arcieri Club Napoli 156/ 8 156 2 8
9 2- 05C SCHENETTI Camillo 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 154/ 9 154 2 4
10 2- 01E PAONESSA Domenico 03 15051 Primavera Cardito 153/10 153 1 4
11 2- 05A GOTELLI Roberto 03 03030 Arc. Villa Serra 147/11 147 3 3
12 2- 03A D\'ULIVO Luca 01 09014 Arcieri Città Di Pescia 146/12 146 2 4
13 2- 03D BROGNA Luca 03 15101 Asd Arcieri Club Napoli 144/13 144 3 3
14 2- 04E CANNEVA Luciano 02 03001 A.G.A. 143/14 143 4 1
15 2- 04A BASILE Giuseppe 01 09014 Arcieri Città Di Pescia 143/15 143 2 4
16 2- 02C DE VINCENZO Luigi 02 15058 A.S.D. Arcieri Del Sannio 139/16 139 1 5
17 2- 04C BROGNA Sergio 03 15019 A.S.D.Arcieri Don Bosco 132/17 132 1 4
18 2- 02E CIANFRANI Michelangelo 04 15051 Primavera Cardito 122/18 122 3 2
19 2- 04B SANGIUOLO Enrico 03 15027 A.S.D. Arcieri Normanni Aversa 118/19 118 1 5
20 2- 03E ORFITELLI Andrea 03 15051 Primavera Cardito 118/20 118 1 3
21 2- 05D LAURENZIELLO Pietro Antonio 03 17028 Asd Arcieri Di Montecalvo 113/21 113 2 0
22 2- 01D CARRASCO Antonio 04 15101 Asd Arcieri Club Napoli  59/22 59 1 1
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 2- 17D PENNACCHI Luciana 01 09014 Arcieri Città Di Pescia 158/ 1 158 3 3
2 2- 06D FINESSI Monica 01 13037 G.S. Fiamme Azzurre 145/ 2 145 4 2
3 2- 17B ROGAZZO Marianna 02 15101 Asd Arcieri Club Napoli 133/ 3 133 3 2
4 2- 06C CATALDO Evelina JF 01 15077 Arcieri Vecchio Castello 133/ 4 133 2 2
5 2- 07A BONINI Roberta 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 121/ 5 121 1 1
6 2- 06A FRASSINETTI Franca 02 08087  Arcieri Di Misa 118/ 6 118 1 5
7 2- 07B PAINELLI Romana 02 11027 Arcieri Città  Di Terni 118/ 7 118 1 4
8 2- 06B COMINO Giuliana 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 112/ 8 112 2 2
8 2- 17C NOZIGLIA Cinzia 02 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 112/ 8 112 2 2
10 2- 07C RICEVUTO Rosalba 01 03001 A.G.A.  96/10 96 1 3
11 2- 17A GIANNINI Estera 03 09014 Arcieri Città Di Pescia  94/11 94 1 1
12 2- 07D PELLEGRINO Marina 03 15051 Primavera Cardito  78/12 78 1 1
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110508.1953
2^ gara Selezione/Valutazione Camp. Mondiali 3D
ARCIERI DELLA STELLA (N1115019)
ROTONDI (AV), 08-05-2011
Giudice di gara: Fiorentino Paolo, Rosati Piero, Vanga Gino Luciano
Resp. Organizzazione: De Lucia Fiore Giuseppe
Giuria di Appello: Boccardo Giuseppina, Caruso Vincenzo, GIURI MARIA MADDALENA
Arco Nudo - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 2- 01C CATALDO Angelo 01 15077 Arcieri Vecchio Castello 128/ 1 128 3 1
2 1- 20C DE LUCIA Antonio 04 15098 A.S.D. Arcieri Caudium  28/ 2 28 0 0
Arco Nudo - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 2- 01A CARRASCO Anna 03 15101 Asd Arcieri Club Napoli 128/ 1 128 0 5
Long Bow - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 17D ALDRIGHETTI Claudio 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 156/ 1 156 5 1
2 1- 19A PONTREMOLESI Marco 03 03026 Asd Arcieri Fivizzano 154/ 2 154 1 7
3 1- 17B BUCCI Paolo 04 08087  Arcieri Di Misa 152/ 3 152 3 3
4 1- 18D ULLIO Andrea 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 152/ 4 152 2 3
5 1- 17C MALVASIO Roberto 04 03030 Arc. Villa Serra 144/ 5 144 2 2
6 1- 07B COCCHI Umberto 04 08087  Arcieri Di Misa 137/ 6 137 2 4
7 1- 05B GOVONI Davide 04 08087  Arcieri Di Misa 136/ 7 136 3 2
8 1- 19B ORVIETO Raul 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 136/ 8 136 1 5
9 1- 07C GIANNINI Umberto 04 09014 Arcieri Città Di Pescia 133/ 9 133 1 2
10 1- 19C RICCO Gaetano 04 15099 Ads Arc. Della Stella 132/10 132 2 4
11 1- 18B NOVELLI Alberto 04 09061 A.S.D. Aces 131/11 131 1 1
12 1- 06B VENTURI Paolo 04 08087  Arcieri Di Misa 122/12 122 1 3
13 1- 06D BIANCHI Giuseppe 04 12154 Asd Scuola H. Hill 117/13 117 0 2
14 1- 06E BIANCHI Enea JM 04 12154 Asd Scuola H. Hill 115/14 115 2 1
15 1- 05E CERIONI Giuliano 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 106/15 106 1 2
16 1- 06C PANCANI Massimo 04 09014 Arcieri Città Di Pescia 101/16 101 1 2
17 1- 18C MASSA Enrico 04 03030 Arc. Villa Serra  94/17 94 2 1
18 1- 07E MASCARO Francesco 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro  90/18 90 1 1
19 1- 07D TITTARELLI Nicola 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro  81/19 81 1 0
20 1- 17A BRANCALEONE Ferdinando 03 15064 Arcieri Arechi Salerno  77/20 77 1 0
21 1- 06A MORANELLI Nicola 04 15064 Arcieri Arechi Salerno  59/21 59 0 0
22 1- 17E ZACCARO Girolamo 01 15088 A.S.D. Arcieri Irpini  56/22 56 0 0
23 1- 18E BASCO Carmine 04 15088 A.S.D. Arcieri Irpini  46/23 46 0 1
24 1- 02D RIDORI Daniele 00 12154 Asd Scuola H. Hill  20/24 20 0 0
Long Bow - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 19D BASSI Iuana 04 08087  Arcieri Di Misa 106/ 1 106 1 1
2 1- 20A RIZZI Donatella 04 08089 Arcieri Della Rupe 100/ 2 100 0 1
3 1- 20D MARCACCINI Maddalena 04 08087  Arcieri Di Misa  98/ 3 98 0 0
4 1- 19E FORMICHINI Cristina 04 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno  97/ 4 97 0 3
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110508.1953